
 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o zařazení odsouzených do práce, evidované pod č.j. VS-18/2/2010-35/výr./560.  

 

I. 

Smluvní strany 

 

Česká republika - Vězeňská služba ČR, Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4, 

Věznice Heřmanice, ul. Orlovská 670/35, 713 02   Ostrava, 

za kterou činí právní úkony vrchní rada  plk. PaedDr. Petr KADLEC, ředitel věznice 

IČ: 00212423 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v registru ekonomických subjektů 

 

adresa pro doručování.  Věznice Heřmanice, Orlovská 670/35, 713 02   Ostrava  

(dále jen věznice) 

 

a 

  

Demonta T, s. r. o. 

se sídlem Starobělská 593/81,  700 30  Ostrava-Zábřeh 

zapsaná v obchodním rejstříku KS v Ostravě, oddíl C, vložka 1114, 

způsob jednání:  

statutární orgán - jednatel -  Helena Rašková,   

jednatel je jejím statutárním orgánem , který je za společnost oprávněn jednat a                

podepisovat .   

Prokura – Ing. Ivo Dubš,  

                 Ing. Pavlína Watorová,    

                 prokurista podepisuje za společnost tím způsobem, že k firmě společnosti připojí  

                 svůj podpis a dodatek označující prokuru.      

                 IČ:   410 34 228 

                 DIČ: CZ 41034228  

                 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

                 Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen firma)  

 

 

                                                            II. 

       Jedná se o smlouvu o zařazení odsouzených do práce na nestřeženém  pracoviště firmy. 

Smlouva  je  evidovaná pod č.j. VS-18/2/2010-35/výr./560 a  na základě změny interních 

předpisů Vězeňské služby ČR se mění a doplňuje takto:   

 

1.  v článku V. – Fakturace za práci odsouzených  

     bod  4) 

     Věznice vystaví firmě do 5. kalendářního dne následujícího měsíce fakturu za náklady spo- 

     jené se zaměstnáváním odsouzených dle předepsaných podkladů firmy. Tato faktura  je  

     splatná do 14.  dne téhož měsíce s tím, že v den rozúčtování bude hotovost  připsána  na  

     účet příjemce.  

 

 



 2 

bod 5)  

Nebude-li stanoveno jinak, vystaví věznice do 10. kalendářního dne v měsíci zálohovou 

fakturu ve výši minimálně 50 % předpokládané kalkulované výše finančních prostředků. Tato 

faktura je splatná do 25. dne příslušného měsíce.  

 

 

Za článek V. se vkládá nový článek VI., který zní takto:  

 

 

VI. 

Mimořádné události 

 

1) Při vzniku mimořádných událostí zajistí firma, aby byly tyto informace ihned  

    oznámeny na operační středisko Věznice Heřmanice – telefon  xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

2) Mimořádnou  událostí je zejména úraz odsouzeného, zpoždění plánovaného návratu  

    odsouzených do věznice, napadení odsouzeným  nebo napadení odsouzeného, nepovo- 

    lený odchod odsouzeného z pracoviště, požití alkoholického nápoje odsouzeným, pou- 

    žití telefonního přístroje odsouzeným.  

 

3) Pokud dojde k úrazu, který vyžaduje příjezd rychlé záchranné služby, bude na  

    operační středisko voláno až po zajištění první pomoci. Poskytnutí první pomoci na  

    pracovišti zajistí firma.  

 

4)  Firma je povinna neprodleně informovat věznici i v případě jen podezření na odchod  

      odsouzeného z nestřeženého pracoviště  v pracovní době.  

 

 

       2. Dosavadní  čl. VI,  čl. VII. a čl. VIII. Se označují jako čl. VII., čl. VIII. a čl. IX.   

 

3. . V ostatních částech zůstává smlouva  beze změn.  

 

 

III. 

       Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních  stran, je 

evidován pod č.j.: VS-18/17/2010-35/výr./560 a je  vyhotoven ve třech výtiscích, z toho dva 

výtisky obdrží věznice, jeden výtisk  obdrží firma.  

 

V Ostravě                                                              v Heřmanicích   

 

 

Za firmu:                                                                za věznici:  

 

 

 

 

--------------------------------------------                        --------------------------------------------- 

Helena Rašková                                                                           vrchní rada 

jednatel společnosti  Demonta T, s.r.o.                        plk. PaedDr. Petr KADLEC 

                                                                                                     ředitel věznice  


